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 Varhaiskasvatusjohtaja Sari Supperi vastaa Teemu Sanaksenahon 

valtuustokysymykseen ja sivistysjohtaja Päivi Mäki Keskustan Tupoksen 
valtuutettujen (Senja Kovaniemi, Tiina Hintikka, Maria-Liisa Mutanen, 
Tuomas Ahola, Mirja-Liisa Vuokila ja Teija Auno) valtuustokysymykseen. 

 
1. Koivulan päiväkodin lapset ollaan sijoittamassa kunnan omiin 

tiloihin syksyllä 2024/ Teemu Sanaksenaho  
 

Lapsilla on päivähoidonpaikat ja valtuusto on luvannut päätöksessään 
sijoittaa lapset kunnan omiin tiloihin. Vanoman päiväkoti on todella täynnä 
ja ahdas jo nyt eikä Tuomiaroonkaan mahdu tällä hetkellä kuin muutama 
lapsi! On esitetty, että lapsia sijoitettaisiin yksityiselle puolelle ja sittemmin 
myös ohjeistettu hakeutumaan yksityiselle puolelle. Miten huomioidaan 
tasa-arvoinen asema suhteessa muihin kunnallisessa hoidossa oleviin 
lapsiin? Ei ole oikein, että yhden päiväkodin lapset joutuvat yksityiselle 
vasten tahtoaan! Lapsille on muodostunut vahvoja ja turvallisia suhteita 
kavereihin ja hoitajiin. Pienten lasten sirottelu ympäri kuntaa ei ole 
vaihtoehto! 
  
Miten huomioidaan tasa-arvoinen asema suhteessa muihin kunnallisessa 
hoidossa oleviin lapsiin? Mihin kunnan omiin tiloihin Koivulan lapset tulee 
sijoittumaan? Montako lasta on tarvitsemassa Tupoksessa syksyllä 2024 
päivähoitopaikkaa? Montako kunnan omissa tiloissa olevaa lasten 
hoitopaikkaa meillä on Tupoksessa? 
 
2. Vanhemmuutta tukevat matalankynnyksen toimenpiteet 

Limingassa/ Keskustan Tupoksen valtuutetut Senja Kovaniemi, 
Tiina Hintikka, Maria-Liisa Mutanen, Tuomas Ahola, Mirja-Liisa 
Vuokila ja Teija Auno 

 
Limingan kunta ja Vanhempainliitto järjestivät yhdessä viime vuonna neljän 
webinaarin sarjan teemalla "turvallisen arjen asialla" Asiaa 
koulukiusaamisesta some-ilmiöihin, päihteistä turvalliseen arkeen. Mukana 
oli huippuasiantuntijoita keskustelemassa siitä, miten voimme yhteistyössä 
kotien, päiväkotien ja koulujen kanssa ennaltaehkäistä lapsiimme 
kohdistuvia haittoja ja ongelmia. Olemme ymmärtäneet, että webinaarit 
olisivat olleet suosittuja ja myös naapurikuntien vastaavista tapahtumista 
saatu palaute on ollut hyvää. 
 
Keskustan Tupoksen valtuutetut kysyvät, millainen vastaanotto 
webinaareilla oli ja millaisia vanhemmuutta tukevia matalankynnyksen 
toimia kunnassamme on tarkoitus tänä vuonna toteuttaa? 
 

Päätös Kokouksessan pidettiin tekninen tauko klo 17.11-17.16. 
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